



Sundarban Mahavidyalaya

Estd.-1965

(NAAC Accredited)

Kakdwip • South 24 Parganas

Website: www.sundarbanmahavidyalaya.in

E-mail: sundaram1965@gmail.com

Date: 09.05.2021

NOTICE

The Female Students of our college (Those who are eligible for **K2-Form of Kanyashree Prkalpa**) are advised to contact with the **College Office** on and from **10.05.2021 (Monday)** to **25.05.2021 (Tuesday)** within **11:30 AM** to **3:30 PM** (Except Sundays & Holidays). For any detailed information in this connection, the students are asked to contact with **Mr. Ashim Chakraborty (+919093309210)** as early as possible.

বিজ্ঞপ্তি

আমাদের কলেজের মহিলা শিক্ষার্থীদের (যারা **কন্যাশ্রী প্রকল্পের K2-ফর্মের জন্য** যোগ্য) **কলেজ অফিসের** সাথে **10.05.2021 (সোমবার)** থেকে **25.05.2021 (মঙ্গলবার)** **সকাল 11:30** থেকে **বিকাল 3:30** এর মধ্যে (রবিবার ও ছুটির দিনগুলি ছাড়া) যোগাযোগ করার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে। এই ব্যাপারে যে কোনও বিশদ তথ্যের জন্য শিক্ষার্থীদের যত তাড়াতাড়ি সম্ভব **মি: অসীম চক্রবর্তীর (+919093309210)** সাথে যোগাযোগ করতে বলা হচ্ছে।